Trenthevent of Rochester, *capelle beate Marie de infirmaria* from a message in Southgate. <DRc/T296, DRc/T284, DRc/T312>

56

The "fermerer's" account for the same year also contains the following entries:

Solut. lotrici pro lavacione vestimentorum in capella infirmarii. iij/d.  
Pro lavacione mapparum et manutergiorum camerarum infirmarii. ij/d.

The chamberlain's account for 1396-7 has an entry among the receipts: "de xls. receptis de dono Domini Prioris ad novam latrinam faciendam pro infirmis fratribus in infirmatorio." As the payments include the charges for the new building it may be of interest to give them in full:

Custus nove latrine.

In iij chaldres carbonum marinorum xxij/s. precium chaldre v/s vj/d.  
Item solut. Johanni Hoppere pro ustione centerie et dimidie calcis vive xv/s pro C. x/s.  
In xxiiij ponderibus doleis petre emptis cum Johanne Mabbe precium dolei ponderis viij/d. xvj/s.  
In v ponderibus doleis petre emptis cum Galfrido atte Doune ij/s iiiij/d.  
In xl quarteriis zabuli emptis vj/s viij/d precium quarterii ij/d.  
Item solut. Laurencio Rokesacre et Thome Roger positoribus pro iij perticatis muri faciendis xvj/s vj/d.  
Item dat. eisdem in potum ij/d.  
Item solut. Roberto Rokesacre et Thome Roger pro alio muro dicte latrine faciendo per xix dies et dimidium quilibet capiens per diem vj/d. xix/s vj/d.  
Item solut. duobus laborariis servientibus dictis positoribus et pro fundamentis dictorum murorum fodiendis per xxij dies et dimidium quilibet capiens per diem iiiij/d. xv/s.  
Item dat. eisdem ad potum per vices iiiij/d.  
Item solut. Galfrido clerico Sancte Margarete fodienti calcem per duos dies viij/d.  
Item solut. Johanni Skynnere laboranti in officio per unum diem eodem tempore iiiij/d.  
Item solut. pro xxiiij carectatis calcis fodiendis xij/d.  
Item solut. Johanni Chownynge et Richardo Brewere carpentariis pro tectura dicte latrine facienda per xv dies quilibet capiens per diem v/d. xij/s vj/d.

57

Item dat. eisdem ad potum ij/d.  
In D. okenlathe emptis pro dicta domo iij/s x/d precium C. ix/d.

In solut. pro C. clavorum vj/d.  
 In M. tegularum planarum emptarum vj/s.  
 Item in iij M. tegularum emptarum xv/s precium M. v/s.  
 In iij M. tegheleprig emptis iij/s.  
 Item solut. Rogero tegulatori tegulanti dictam domum per  
 viij dies et dimidium capiendo per diem pro se et garcione  
 ix/d. vj/s viij/d ob.  
 Item solut. Johanni Southereye pro ragg calce viva zabulo et  
 aliis cariandis per xvij dies et dimidium xvij/s vj/d.  
 Item dat. eidem ad potum per vices iij/d.  
 Item solut. Johanni Bate pro robouse et aliis abducendis de  
 dicto officio ex convencione in grosso iij/s.  
 Summa ix/li vij/s vij/d ob.